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ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALLEVATORI BOVINI DI RAZZA PEZZATA ROSSA ITALIANA
LIBRO GENEALOGICO NAZIONALE - SCHEDA TORO

Identificativo:  ITO4PN 0155377 Nome: STRATOS - 1987 Razza: P.R.I. Sesso: Maschio Data Nascita: 22-01-1987
%Consanguineita: 0.0 Inbr. gen.: 122 %Sim.: %Montb.: %Rh:
Allev.: Centro di FA:
INDICI PRODUTTIVI INDICI FUNZIONALI Indice Attendibilita | PERFORM. TEST Indice Fenotipo
o Velocita mungitura: 82 65 Indice carne PT: 102
Stato toro: PR Attendibilita: 74 Cellule somatiche: 85 75 Muscol. PT: 116
Figlie tot. : 94 Allevamenti: 80 Fertilita: 113 Incr. medio gg PT: 89 1462
IDAS: -976 Rank: 0 Latte Kg: -1232 Longevita: 91 RELPT: 104
Grasso %: 0.01 Kg: -48 Facilita al parto: 89 Peso 12 mesi PT: 98
Proteine %:  -0.05 Kg: 46 Persistenza: 81 77 Qualita vitelli:
Resistenza chetosi: 100 Beef line: FOTO
Salute: 82 NON
INDICI MORFOLOGICI 64 76 88 100 112 124 136 64 76 88 100 112124 136 TEST GENETICI DISPONIBILE
Taglia 95 - Lung. ant. mam. 89 —— K-Caseine: AB
Muscolosita 112 L] For attantmam 78 EE——— Beta-Caseine:  Non disponibile
Arti e piedi 82 = Lung. post. mam. 90 = Aracnomelia; Libero
Mammella 71 ——— Legam. med. 93 - BMS (infertilita masch.): Libero
Statura 89 — Profond. mamm. 77 — DW (Nanismo): Libero
Prof. addom. 104 - Lu.ng. capez. 97 " FSH2(Accresc. ritard.): Libero
Lungh. corpo. 86 T— Dim. capez. 103 " TP (Trombopatia): Libero
Lung. groppa 91 -— Direz. capez. 88 — | : . :
Larg. groppa 101 Pos. capez. ant. 84 — ZDL (Zln(;odeflcenza). L!bero
- e ot %0 = oot
i " Purezza mamm. 99 R): _
Ang.g:::g: 1(8)2 [—] FH5 (Aplotipo 5 della P.R.): Libero STRATOS - 1987
Pastoie 90 L=s
Alt. tallone 96 -
GENEALOGIA

1" GENERAZIONE

PADRE:
DE000002090067
STROMER

Data nascita: 04-12-1977
MADRE:

ITPNO00029727

RICA

Data nascita: 28-08-1978

| 2" GENERAZIONE

DE000000047597
STRIKTUS
Data nascita: 21-11-1970

DE000004408870
REXE
Data nascita: 05-04-1972

AT000544118843
SALAMON - 1968
Data nascita: 21-07-1968

ITPNOO0005879
LUISA
Data nascita: 21-02-1972

3" GENERAZIONE

DE000000044246 STREIK
Data nascita:  07-04-1964
DE000000122406 DALLI
Data nascita: 22-12-1963

DE000000047194 BAUN
Data nascita:  08-03-1960

DE000000118320 RIXI
Data nascita:  08-04-1962

DE000000009565 SALUS
Data nascita:  03-02-1960

AT000057416043 MINKA
Data nascita:  01-01-1951

ITUD000002615 URS
Data nascita:  28-04-1963

ITPN000051489 GINA
Data nascita:  01-01-1951
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DE00000005240
DE00000002070
DEO00000000174
DE00000001679
DE00000000129
DE00000012055
DE00000000189
DE00000011174

DE00000001257
DE00000001176
AT000000038600
AT000000052715
ITUD000010208
ITUD000000462

4" GENERAZIONE
RABE

RAPUNZEL

HEKTUS

DORNE

BAJER

ONDRA

HELMO

RITTA

SALTUS
ELISE

PORTUS
MINORA
DIANO
STELE

Dati aggiornati al 04-2024
Stampato il 06-05-2024 04:23 AM

Data nascita:
Data nascita:
Data nascita:
Data nascita:
Data nascita:
Data nascita:
Data nascita:

Data nascita:

Data nascita:
Data nascita:
Data nascita:
Data nascita:
Data nascita:

Data nascita:

01-09-1982
07-05-1983
01-05-1958
03-10-1960
02-01-1955
03-03-1964
01-10-1958
24-03-1959
17-11-1957
19-06-1955

01-01-1951
01-01-1951
23-09-1958
13-03-1956



